Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад «Елочка» с.Шебалино

МБДОУ д/с «Елочка»

Приказ

№ 27/1                                                                                                   27.02.2014 г.

О создании рабочей группы по разработке и реализации плана-графика мероприятий по обеспечению введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования

в МБДОУ детский сад «Елочка»

         В целях организации деятельности МБДОУ детский сад «Елочка» с.Шебалино по введению федерального государственного образовательного стандарта  дошкольного образования (далее – ФГОС ДО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке и реализации плана-графика мероприятий по обеспечению введения ФГОС ДО в МБДОУ детский сад «Елочка» с.Шебалино в следующем составе:

- Жданова Наталья Васильевна, заведующая, руководитель рабочей группы

- Павлова Ольга Юрьевна, старший воспитатель

- Голубева Ольга Петровна, воспитатель

- Тымко Татьяна Николаевна, воспитатель

- Майманова Ирина Сергеевна, педагог-психолог

2. Рабочей группе в срок до 14 марта разработать план-график мероприятий по введению ФГОС ДО в МБДОУ детский сад «Елочка» с.Шебалино, руководствуясь планом-графиком мероприятий по обеспечению введения ФГОС ДО дошкольного образования в Республике Алтай, утвержденным приказом МОНиМП РА от 23.01.2014 г. №111.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                   Н.В.Жданова

С приказом ознакомлены                            О.Ю.Павлова

О.П.Голубева

Т.Н.Тымко

И.С.Майманова